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DENVER & MONTREAL--( BUSINESS WIRE )--Molson Coors Brewing Company (NYSE: TAP)
teatas täna, et ta on kolmandat        aastat noteeritud Dow Jonesi Põhja-Ameerika
jätkusuutlikkuse indeksis        (Dow Jones Sustainability North America Index) ja on teist aastat  
     järjest pälvinud koha ka prestiižses Maailmaindeksis (World Index).        140st ettevõttest,
kes sel aastal Põhja-Ameerika indeksisse arvati, on        Molson Coors üks vaid kaheksast
ettevõttest toiduainete ja joogitööstuse        kategoorias ja kuulub maailmaindeksisse koos vaid
14 toiduainete ja        joogitööstuse ettevõttega.     

“) initsiatiivi parandamisele, mis teadvustab meie mõju oma        kogukondadele, inimestele ja
keskkonnale. 2013. aasta jooksul oleme me        arendanud”

      

       "Me oleme uhked, et meid tunnustati joogitööstussektori liidrina teist        aastat järjest ja et
me kuulume DJSI Maailmaindeksisse teist aastat        järjest," ütles Molson Coorsi president ja
tegevdirektor Peter Swinburn.        “Molson Coors keskendub "Our Beer Print" ("Meie õlle
ökoloogiline        jalajälg") initsiatiivi parandamisele, mis teadvustab meie mõju oma       
kogukondadele, inimestele ja keskkonnale. 2013. aasta jooksul oleme me        arendanud "Our
Beer Print" initsiatiivi edasi, et teadvustada seda läbi        oma brändide ja anda oma klientidele
võimalus mõjutada enam ja aidata        kaasa ettevõtte kasvule.”     

     

       Peale uue Euroopa äri integreerimise, saavutas Molson Coors märgatava        tõusu
olulistes vaadeldud sektorites, kaasa arvatud brändijuhtimine,        pakendamine ja
innovatsioon.     

     

       DJSI järgib "parim-omas-kategoorias" lähenemisviisi, kaasates kõikide        tööstusharude
ettevõtteid, kes on teistest üle mitmete jätkusuutlikkuse        näitajate poolest. RobecomSAM
kutsub maailma 2500 suurimat ettevõtet        (vabalt kaubeldavate aktsiate turukapitalisatsiooni
põhjal) 58 sektorist        teatama iga-aastaselt oma jätkusuutlikkuse alastest saavutustest. Selle 
      põhjal antav ettevõtte jätkusuutlikkuse hinnang on põhjalik        majanduslike,
keskkonnalaste ja sotsiaalsete kriteeriumite, nagu        ettevõtte juhtimine, veega seotud riskid
ja suhted aktsionäridega,        analüüs, milles eritähelepanu on tööstusharule iseloomulikel
riskidel ja        võimalustel.     

     

       DJSI Põhja-Ameerika vaatleb tipp-20 protsenti jätkusuutlikkuse alal        juhtivast 600st
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Kanada ja Ameerika Ühendriikide suurimast ettevõttest        Dow Jonesi globaalses
börsiindeksis (Dow Jones Global Total Stock Market        Index), samas kui maailmaindeks
vaatleb tipp-10 protsenti 2500st        suurimast ettevõttest.     

     

       2013. aasta juulis teatas Molson Coors ""Our Beer Print" - 2013        ettevõtte
vastutustundlikkuse raporti" välja andmisest, milles toodi        välja see, et aastatel 2008-2012
säästeti 10 miljonit dollarit aastas        tänu väiksemale energia- ja veekasutusele, vähenenud
jäätmetasudele ja        maksudele ja mahakandmisele kuulunud materjalide müügile. 2012.
aastal        kuulutas ettevõte välja uued ambitsioonikad pikaajalised eesmärgid,        sihiks
vähendada 25 protsendi võrra energiakasutust, 15 protsendi võrra        kasvuhoonegaaside
teket ja 20 protsendi võrra veekasutust tooteühiku        kohta aastaks 2020.     

     

       Kui soovite saada teada rohkem Molson Coors’i ettevõtte sotsiaalse        vastutuse alastest
jõupingutustest, külastage veebilehte www.molsoncoors.com/responsiblity         või www.OurB
eerPrint.com
    

     

       Ülevaade Molson Coors Brewing Company kohta     

     

       Molson Coors Brewing Company on üks maailma suurimatest õlletootjatest.        Ettevõtte
tegutseb Kanadas, Ameerika Ühendriikides, Euroopas ja eraldi        üksuseks on Molson Coors
International.     

     

       Ettevõttel on mitmekesine tootemarkide portfell, millesse kuuluvad nii        omamargid kui
partnermargid, sealhulgas lipulaevad nagu Coors Light,        Molson Canadian, Staropramen ja
Carling. Molson Coors on noteeritud        joogitööstuse sektori liidrina 2012/2013 Dow Jonesi
jätkusuutlikkuse        maailmaindeksis (Dow Jones Sustainability World Index), mis on       
tunnustatuim rahvusvaheliste korporatsioonide jätkusuutlikkuse etalon.        Täiendavat infot
Molson Coors Brewing Company kohta saab ettevõtte        kodulehelt, aadressilt www.molsonc
oors.com .     

     

       Ülevaade RobecoSAMi kohta     
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       RobecoSAM on investeerimisettevõte, mis keskendub vaid jätkusuutlikule       
investeerimisele. Ettevõte pakub varahalduse, indeksite,        erakapitaliinvesteeringute,
osalemise, mõjuanalüüsi ja jätkusuutlikkuse        alaste hinnangute teenuseid ja ka võrdleva
analüüsi teenuseid.        Varahalduse alasesse võimekusse kuulub rida keskkonnaalase,
sotsiaalse        ja ettevõtluse juhtimisega integreeritud investeerimisalaseid ja        temaatilisi
strateegiaid (väärtpaberituru ja erakapitaliinvesteeringute        alal), mis on mõeldud
institutsionaalsete investoritele ja        finantsvahendajatele üle maailma. Koos ettevõttega S&P
Dow Jones Indices        annab RobecoSAM välja ülemaailmselt tunnustatud Dow Jonesi       
jätkusuutlikkuse indekseid. Oma "Ettevõtete jätkusuutlikkuse hinnangu"        baasil, mis on
iga-aastane enam kui 2000 börsil noteeritud ettevõtte        keskkonnaalase, sotsiaalse ja
ettevõtluse juhtimise alase tegevuse        analüüs, on RobecoSAM koostanud ühe maailma
kõige laiaulatuslikuma        jätkusuutlikkuse alase andmebaasi. RobecoSAMi ärialase
uurimistöö ja        jätkusuutlikkuse alane kogemus, mis pärineb otsekontaktidest       
ettevõtetega, on integreeritud tema poolt pakutavatesse        investeerimislahendustesse.     

     

       Ülevaade S&P Dow Jones Indices kohta     

     

       S&P Dow Jones Indices LLC, mis on osa ettevõttest McGraw Hill Financial,        on
maailma suurim, globaalne, indeksitel baseeruvate lahenduste, andmete        ja uurimistöö
alane allikas. Ettevõttele kuuluvad legendaarsed        turuindeksid nagu S&P 500® ja Dow
Jones Industrial Average® (Dow Jonesi        Tööstuskeskmine) ja S&P Dow Jones Indices LLC'l
on enam kui 115 aastat        kogemust uuenduslike ja läbipaistvate lahenduste loomisel, mis
vastavad        investorite vajadustele. Meie indeksitel põhinevatesse toodetesse on       
investeeritud rohkem vara kui ühegi teise maailma teenuspakkuja        omadesse. Pakkudes
enam kui 830 000 indeksit, mis katavad laia valdkonda        erinevatest investeeringutest üle
kogu maailma, suunab S&P Dow Jones        Indices LLC seda, kuidas investorid mõõdavad ja
kauplevad turgudel. Kui        soovite meie ettevõttest rohkem teada saada, külastage palun
aadressi www.spdji.com .     

     

       Lisamaterjalid meediale:     

     

       Our Beer Print video - http://youtu.be/MJmqm0-QJSM      

     

       Selle teadaande originaaltekst on ametlik ja kaitstud autoriõigusega.        Tõlge on tehtud
vaid mugavusotstarbel. Teksti kasutamisel tuleb viidata        originaaltekstile, kuna vaid see on
õiguslikult kehtiv.     
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